
Ergebnis Freies Training

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m
X30 Junior

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 77 KR IAME 9 55,389 66,29

WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714
2. 30 Kart Republic IAME X30 10 55,589 66,06

TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 0,200 0,200
3. 7 Birel Art IAME X30 Junior 10 55,776 65,83

PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 0,387 0,187
4. 14 Charles Leclerec X30 10 55,814 65,79

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 0,425 0,038
5. 99 LN IAME X30 10 55,858 65,74

GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 0,469 0,044
6. 8 LN IAME 9 55,976 65,60

WESCH, Robert (DEU) Stufe C 13583 0,587 0,118
7. 10 Kosmic Iame 10 56,450 65,05

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 1,061 0,474
8. 37 Kart Republic Iame x 30 Junior 10 56,505 64,99

STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 1,116 0,055
9. 18 Kosmic IAME 10 56,517 64,97

DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 1,128 0,012
10. 80 LN X30 10 56,970 64,45

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 1,581 0,453
11. 26 X30 junior Iame 10 56,980 64,44

BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 1,591 0,010
12. 3 Alpha IAME X30 10 56,984 64,44

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 1,595 0,004
13. 23 KR IAME X30 9 57,003 64,42

TILLE, Charlotte (DEU) ITG 38871 1,614 0,019
14. 20 CRG  Iame x30 10 57,024 64,39

MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 1,635 0,021
15. 48 Mach1 Zelos  Iame X30 Junior 5 57,149 64,25

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 1,760 0,125
16. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior8 57,205 64,19

LUITHARDT, Janick (DEU) NKA 41334 1,816 0,056



Ergebnis Zeittraining

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m
X30 Junior

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Pos # Kl. Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Schnellste
Gap Diff

km/h

1. 77 KR IAME 8 46,373 79,18

WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714
2. 3 Alpha IAME X30 12 46,437 79,07

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 0,064 0,064
3. 50 Alpha  Iame x30 12 46,457 79,04

EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 0,084 0,020
4. 8 LN IAME 12 46,485 78,99

WESCH, Robert (DEU) Stufe C 13583 0,112 0,028
5. 99 LN IAME X30 8 46,507 78,96

GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 0,134 0,022
6. 60 MACH1 ZELOS Iame X30 9 46,549 78,88

EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 0,176 0,042
7. 7 Birel Art IAME X30 Junior 12 46,660 78,70

PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 0,287 0,111
8. 37 Kart Republic Iame x 30 Junior 8 46,673 78,68

STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 0,300 0,013
9. 48 Mach1 Zelos  Iame X30 Junior 9 46,806 78,45

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 0,433 0,133
10. 14 Charles Leclerec X30 12 46,914 78,27

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 0,541 0,108
11. 18 Kosmic IAME 11 46,952 78,21

DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 0,579 0,038
12. 23 KR IAME X30 9 46,969 78,18

TILLE, Charlotte (DEU) ITG 38871 0,596 0,017
13. 20 CRG  Iame x30 9 47,013 78,11

MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 0,640 0,044
14. 80 LN X30 8 47,046 78,05

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 0,673 0,033
15. 21 Kosmic Iame 11 47,167 77,85

HINZMANN, Janes (DEU) Stufe C 17580 0,794 0,121
16. 10 Kosmic Iame 9 47,224 77,76

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 0,851 0,057
17. 30 Kart Republic IAME X30 12 47,408 77,46

TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 1,035 0,184
18. 26 X30 junior Iame 12 47,661 77,04

BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 1,288 0,253
19. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior12 48,141 76,28

LUITHARDT, Janick (DEU) NKA 41334 1,768 0,480



Startaufstellung X30 Junior
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Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

10. 40
J. Luithardt / Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior /

48,141
19.

9. 30 26
N. Trajkovski / Kart Republic IAME X30 / 47,408 D. Battaglia / X30 junior Iame / 47,661

17. 18.

8. 21 10
J. Hinzmann / Kosmic Iame / 47,167 P. Leising / Kosmic Iame / 47,224

15. 16.

8.

7. 20 80
V. Mautone / CRG Iame x30 / 47,013 T. Hinterstoißer / LN X30 / 47,046

13. 14.

6. 18 23
J. Denzel / Kosmic IAME / 46,952 C. Tille / KR IAME X30 / 46,969

11. 12.

6.

5. 48 14
B. Fritz / Mach1 Zelos Iame X30 Junior / 46,806 P. Locher / Charles Leclerec X30 / 46,914

9. 10.

4. 7 37
M. Preradovic / Birel Art IAME X30 Junior / 46,660 J. Stutz / Kart Republic Iame x 30 Junior / 46,673

7. 8.

4.

3. 99 60
L. Göckmann / LN IAME X30 / 46,507 M. Eigner / MACH1 ZELOS Iame X30 / 46,549

5. 6.

2. 50 8
N. Eichele / Alpha Iame x30 / 46,457 R. Wesch / LN IAME / 46,485

3. 4.

2.

1. 77 3
M. Weber / KR IAME / 46,373 J. Rosenecker / Alpha IAME X30 / 46,437

1. 2.



Ergebnis 1. Lauf / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 77 KR IAME 16 12:35,590 46,603 10
WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714 77,76 78,79

2. 37 Kart Republic Iame x 30 Junior 16 12:35,923 0,333 46,514 10
STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 77,72 0,333 78,94

3. 60 MACH1 ZELOS Iame X30 16 12:38,294 2,704 46,504 10
EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 77,48 2,371 78,96

4. 50 Alpha  Iame x30 16 12:38,992 3,402 46,489 10
EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 77,41 0,698 78,99

5. 8 LN IAME 16 12:40,536 4,946 46,622 13
WESCH, Robert (DEU) Stufe C 13583 77,25 1,544 78,76

6. 14 Charles Leclerec X30 16 12:42,649 7,059 46,934 13
LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 77,04 2,113 78,24

7. 18 Kosmic IAME 16 12:42,979 7,389 46,726 16
DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 77,00 0,330 78,59

8. 10 Kosmic Iame 16 12:47,215 11,625 46,849 11
LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 76,58 4,236 78,38

9. 80 LN X30 16 12:50,142 14,552 46,848 13
HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 76,29 2,927 78,38

10. 30 Kart Republic IAME X30 16 12:53,989 18,399 47,207 12
TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 75,91 3,847 77,79

11. 21 Kosmic Iame 16 12:54,360 18,770 47,076 13
HINZMANN, Janes (DEU) Stufe C 17580 75,87 0,371 78,00

12. 23 KR IAME X30 16 12:59,308 23,718 47,179 8
TILLE, Charlotte (DEU) ITG 38871 75,39 4,948 77,83

13. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 16 13:10,587 34,997 48,139 12
LUITHARDT, Janick (DEU) NKA 41334 74,31 11,279 76,28

14. 99 LN IAME X30 13 10:15,526 -3 46,510 10
GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 77,55 -3 78,95

15. 7 Birel Art IAME X30 Junior 13 10:15,164 -3 46,500 11
PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 77,60 - 0,362 78,97

16. 48 Mach1 Zelos  Iame X30 Junior 13 10:15,076 -3 46,661 7
FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 77,61 - 0,088 78,70

17. 3 Alpha IAME X30 3 2:23,751 -13 47,118 3
ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 76,63 -10 77,93

18. 20 CRG  Iame x30 3 3:28,606 -13 49,549 2
MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 52,81 1:04,855 74,11

19. 26 X30 junior Iame 2 1:43,784 -14 49,588 2
BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 70,76 -1 74,05

Schnellste Runde: 50 N. EICHELE 46,489 in Runde 10

#23, 40, 60, 80: +5 sec Spoiler



Startaufstellung X30 Junior
2. Lauf über 16 Rd.

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de
Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

10. 26
D. Battaglia / X30 junior Iame / 1:43,784

19.

9. 3 20
J. Rosenecker / Alpha IAME X30 / 2:23,751 V. Mautone / CRG Iame x30 / 3:28,606

17. 18.

8. 7 48
M. Preradovic / Birel Art IAME X30 Junior / 10:15,164 B. Fritz / Mach1 Zelos Iame X30 Junior / 10:15,076

15. 16.

8.

7. 40 99
J. Luithardt / Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior /

13:10,587
L. Göckmann / LN IAME X30 / 10:15,526

13. 14.

6. 21 23
J. Hinzmann / Kosmic Iame / 12:54,360 C. Tille / KR IAME X30 / 12:59,308

11. 12.

6.

5. 80 30
T. Hinterstoißer / LN X30 / 12:50,142 N. Trajkovski / Kart Republic IAME X30 / 12:53,989

9. 10.

4. 18 10
J. Denzel / Kosmic IAME / 12:42,979 P. Leising / Kosmic Iame / 12:47,215

7. 8.

4.

3. 8 14
R. Wesch / LN IAME / 12:40,536 P. Locher / Charles Leclerec X30 / 12:42,649

5. 6.

2. 60 50
M. Eigner / MACH1 ZELOS Iame X30 / 12:38,294 N. Eichele / Alpha Iame x30 / 12:38,992

3. 4.

2.

1. 77 37
M. Weber / KR IAME / 12:35,590 J. Stutz / Kart Republic Iame x 30 Junior / 12:35,923

1. 2.



NEU Ergebnis 2. Lauf / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Rd. Total
km/h

Gap
Diff

Schn. Rd.
km/h

in Rd.

1. 77 KR IAME 16 12:28,815 46,474 11
WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714 78,46 79,01

2. 37 Kart Republic Iame x 30 Junior 16 12:32,285 3,470 46,584 12
STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928 78,10 3,470 78,83

3. 8 LN IAME 16 12:34,641 5,826 46,509 9
WESCH, Robert (DEU) Stufe C 13583 77,85 2,356 78,95

4. 18 Kosmic IAME 16 12:34,769 5,954 46,518 7
DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907 77,84 0,128 78,94

5. 99 LN IAME X30 16 12:37,295 8,480 46,536 6
GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140 77,58 2,526 78,91

6. 23 KR IAME X30 16 12:38,479 9,664 46,550 5
TILLE, Charlotte (DEU) ITG 38871 77,46 1,184 78,88

7. 60 MACH1 ZELOS Iame X30 16 12:39,438 10,623 46,645 13
EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649 77,36 0,959 78,72

8. 14 Charles Leclerec X30 16 12:40,366 11,551 46,901 6
LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 77,27 0,928 78,29

9. 50 Alpha  Iame x30 16 12:41,589 12,774 46,527 7
EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690 77,14 1,223 78,92

10. 7 Birel Art IAME X30 Junior 16 12:42,431 13,616 46,613 12
PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535 77,06 0,842 78,78

11. 10 Kosmic Iame 16 12:42,516 13,701 46,721 6
LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990 77,05 0,085 78,59

12. 80 LN X30 16 12:42,675 13,860 46,886 15
HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211 77,03 0,159 78,32

13. 21 Kosmic Iame 16 12:46,876 18,061 47,148 11
HINZMANN, Janes (DEU) Stufe C 17580 76,61 4,201 77,88

14. 20 CRG  Iame x30 16 12:47,763 18,948 46,687 12
MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491 76,52 0,887 78,65

15. 30 Kart Republic IAME X30 16 12:47,824 19,009 47,105 15
TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 76,52 0,061 77,95

16. 48 Mach1 Zelos  Iame X30 Junior 16 12:52,312 23,497 46,683 8
FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 76,07 4,488 78,66

17. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 16 13:03,047 34,232 48,133 4
LUITHARDT, Janick (DEU) NKA 41334 75,03 10,735 76,29

18. 26 X30 junior Iame 16 13:11,222 42,407 48,519 12
BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332 74,25 8,175 75,68

19. 3 Alpha IAME X30 7 5:40,868 -9 47,298 5
ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 75,41 -9 77,64

Schnellste Runde: 77 M. WEBER 46,474 in Runde 11

#48, 60: + 5 sec pushing / #20, 48: + 5 sec Spoiler



NEU Ergebnis Tageswertung / X30 Junior
Gestartet: 19, Gewertet: 19, Nicht gewertet: 0

- Seite 1 -Zeitnahme | Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2024
Bopfingen - 28. Juli 2024
MSC "Ipf" Bopfingen e.V.

Registriernr.: ADAC-WTB: 2526/2024 / Bopfingen: 1020 m

Pos # Bewerber
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz
Lizenz

Bewerber
Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. 77 KR IAME 25,00 25,00 50,00

WEBER, Moritz (CHE) ITG 39714
2. 37 Kart Republic Iame x 30 Junior 20,00 20,00 40,00

STUTZ, Jan Alessio (DEU) NKA 39928
3. 8 LN IAME 11,00 16,00 27,00

WESCH, Robert (DEU) Stufe C 13583
4. 60 MACH1 ZELOS Iame X30 16,00 9,00 25,00

EIGNER, Maxi (DEU) ITG 44649
5. 18 Kosmic IAME 9,00 13,00 22,00

DENZEL, Joelina (DEU) ITG 38907
6. 50 Alpha  Iame x30 13,00 7,00 20,00

EICHELE, Noah (DEU) NKA 39690
7. 14 Charles Leclerec X30 10,00 8,00 18,00

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983
8. 23 KR IAME X30 4,00 10,00 14,00

TILLE, Charlotte (DEU) ITG 38871
9. 99 LN IAME X30 2,00 11,00 13,00

GÖCKMANN, Lenn (DEU) NKA 12140
10. 10 Kosmic Iame 8,00 5,00 13,00

LEISING, Philipp (DEU) NKA 32990
11. 80 LN X30 7,00 4,00 11,00

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) ITG 39211
12. 21 Kosmic Iame 5,00 3,00 8,00

HINZMANN, Janes (DEU) Stufe C 17580
13. 7 Birel Art IAME X30 Junior 1,00 6,00 7,00

PRERADOVIC, Maximilian (DEU) Stufe C 35535
14. 30 Kart Republic IAME X30 6,00 1,00 7,00

TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590
15. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 3,00 3,00

LUITHARDT, Janick (DEU) NKA 41334
16. 20 CRG  Iame x30 2,00 2,00

MAUTONE, Valentino (DEU) Stufe C 24491
17. 3 Alpha IAME X30

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181
18. 48 Mach1 Zelos  Iame X30 Junior

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952
19. 26 X30 junior Iame

BATTAGLIA, Diego (DEU) Stufe C 41332
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